
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 35/2013 z posiedzenia w dniu 18.09.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu  

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbik Powiatu 

7. Janusz Smolec - Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego 

8. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

9. Katarzyna Rus - Traska - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

10. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

11. Leokadia Becla - Domańska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

12. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

13. Agnieszka Kosztyło- Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

14. Paulina Podgórska - Główny Specjalista w Biurze Zarządu Powiatu i Starosty 

 

Punkt 1. Wniosek o podpisanie przedłużenia umowy w zakresie usługi SiSMS. 

Referujący – J. Smolec – Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Pismo Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu   

o wyrażenie zgody na wpis do rejestru zabytków ruchomych województwa dolnośląskiego 

elementów wystroju i wyposażenia pałacu w miejscowości Krzyżowice, gm. Kobierzyce. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zapoznał się  treścią w/w pisma i polecił wystosować pismo do Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z prośbą o przesłanie precyzyjnego wykazu 

zabytków pałacu w Krzyżowicach. 

 

Punkt 3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki. 

Referujący – K. Rus –Trzaska –Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością utworzenia  

w rozdziale 85218 paragrafu 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Referujący – K. Rus –Trzaska –Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 

Punkt 5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2013 w rozdziale 85204. 

Referujący – K. Rus –Trzaska –Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2013. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 



Zarząd podjął uchwałę nr 141/2013.Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Referująca- B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- SP-DT.7111.68.1.2013.MW Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka w zakresie terenów 

położonych w obrębie miejscowości Garncarsko, Rogów Sobócki, Mirosławice, 

Kryształowice, Olbrachtowice 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Przedstawienie informacji na temat konieczności sporządzenia aneksu terminowego 

dla realizacji dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1535D w miejscowości Dobrzykowice, Nadolice Małe i Nadolice Wielkie oraz drogi 

powiatowej nr 1930D w Chrząstawie Małej i Chrząstawie Wielkiej” w związku z podziałem 

zadania na etapy 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował w/w informacje. 

Punkt 9. Przedstawienie informacji na temat budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1925D w miejscowości Jeszkowice, gmina Czernica 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

Punkt 10. Przedstawienie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  

o rozważenie możliwości dofinansowania przebudowy drogi gminnej nr 107208D Krzeptów 

– Smolec (ul. Wiśniowa) w zakresie skrzyżowania ul. Wiśniowej z ul. Chłopską 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

Punkt 11. Projekt  stanowiska Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie skargi Adama 

Gardynika. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w stanowisko. 

 

Punkt 12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na 

dostawę oleju opałowego do kotłowni w budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu. 

Referujący – L. Becla – Domańska – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno – 

Prawnym 

Zarząd podjął uchwałę nr 142/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu o wyrażenie zgody na prowadzenie wyłącznie w postaci 

elektronicznej wykazu alfabetycznego dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni, 

 a także rejestru wydanych opinii i rejestru wydanych orzeczeń. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 



Punkt 14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych o wyrażenie zgody na przesunięcia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w planie finansowym placówki na 2013 r. 

Referujący- A. Kosztyło -Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie części wnioskowanych przesunięć między 

paragrafami. 

 

Punkt 15. Wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce 

o wyrażenie zgody na przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami w planie 

finansowym placówki na 2013 r. 

Referujący- A. Kosztyło -Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Wniosek Zespołu Opieki Zdrowotnej w Św. Katarzynie o objęcie Honorowym 

Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego i wsparcie finansowe konferencji  

pn.: „III Siechnicka Jesień Naukowa”. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek dotyczący objęcia konferencji Honorowym  Patronatem 

Starosty Powiatu Wrocławskiego, przeznaczył kwotę w wysokości 5 000 zł  na koszty 

związane z przygotowaniem konferencji. 

 

 


